Kugan, Elbasan, Shqiperi Kapitali i Shogerise: 106.673.691 leke

DIETA SHPK

K82801220I Elbasan, 05 Gusht 2019

VENDIM

Nr 03 Date 05.08.2019

| Asamblese se Ortakeve te Shogerise

Per emerimin e Audituesit Ligjor per zvogelimin e kapitalit.

Sot, ne date 05 Gusht 2019, Asambleja e Ortakeve te Shogerise,
VENDOSI:

1. Auditues Ligjor per te pergatitur raportin e dhenies se sigurise per zvogelimin e

kapitalit, emerohet “Gjeta - Auditing shpk” me Nipt L42905203P, me perfagesuese

ligjore zj. Angjelina Gjeta me ID F75404005C dhe me licence profesionale nr 186
date 15.10.2008.

Per Asamblene e Ortakeve te Shoqerise

Alberta SHOPI Klajdi SHOPI

7

Shoqena kastatus akﬂv dhe ajo nuk eshte ne likuidim



Kuqan, Elbasan, Shqiperi Kapitali i Shogerise: 106.673.691 leke

DIETA SHPK

K23616201V Elbasan, 05 Gusht 2019

VENDIM

Nr 02 Date 05.08.2019

| Asamblese se Ortakeve te Shoqerise

Per zvogelimin e kapitalit te shogerise.

Sot, ne date 05 Gusht 2019, Asambleja e Ortakeve te Shogerise,
VENDOSI:

1. Te zvogeloje kapitalin e Shogerise "Dieta shpk" per 20.000.691 (njezet milion e
gjashteqgint e nentedhjete e nje) leke. Qellimi i zvogelimit te kapitalit eshte shperndarja e tij

ortakeve te shoqerise.

2. Origjina e kapitalit ge shperndahet eshte nga fitimet e kapitalizuara deri ne 31.12.2017.

Per Asamblene e Ortakeve te Shogerise

Alberta SHOP Klajdi SHOPI

i : |

Shogeria ka status aktiv dhe ajo nuk eshte ne likuidim



